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ACTIVOS 

ACTIVOS CORRIENTES 

DISPONIBILIDADES 

INVENTARIO DE CONSUMO 

OTROS ACTIVOS 

TOTAL ACTIVOS CORRIENTES 

ACTIVOS NO CORRIENTES 

BIENES DE USO NETO 

TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES 

TOTAL ACTIVOS 

PASIVOS Y PATRIMONIO 

PASIVOS NTES 

CUENTAS POR PAGAR PROVEEDORES 

CUENTAS POR PAGAR EMPLEADOS 

TOTAL PASIVOS CORRIENTES 

PASIVOS NO CORRIENTES 

TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES 

TOTAL PASIVOS 

PATRIMONIO 

PATRIMONIO INICIAL 

RESULTADO DE PERIODOS ANTERIORES 

RESULTADO DEL PERIODO 

TOTAL PATRIMONIO 

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO 

     

  

E a 

AL 31 DE JULIO 2023 
(VALORES EN RD$) 

2023 

24,140,689.43 

1,153,890.20 

59,706.22 

25,354,285.85 

8,998,513,39 

8,998,513.39 

34,352,799.24 

6.736,608.11 

170,387.40 

6,906,995.51 

6,906,995.51 
  

2,097,763.65 

21,215,479.98 

4,132,560.10 

27,445,803.73 

34,352,799.24 

hal Garcia Cocco 
eo 105. 

  

     

tor Nacion A 2 
JO S NX 

ES ON, 

 


